АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
636941,Томская область, Первомайский район,

с.Сергеево, ул.Школьная-3,тел.43 2 25 , факс 43 3 20

ИНН 7012005084, КПП 7001201001

___________________________________________________________________________

13.08.2014                                                                                                                       № 53
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  предоставлении разрешения на

условно -  разрешенный вид

использования земельного участка,

расположенного по адресу: с. Сергеево, 51в

       На основании заявления Бурхонова Додархуджи Валиевича  вх. от 01.07.2014 года «О предоставлении разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево ул. Трактовая, 51в для размещения предприятия общественного питания не более чем на 20 посадочных мест с режимом работы до 23 часов (кафе)», в соответствии с п.5 ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно - разрешенный вида  использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево ул. Трактовая, 51в для размещения предприятия общественного питания не более чем на 20 посадочных мест с режимом работы до 23 часов (кафе), по итогам публичных слушаний, прошедших в Сергеевском сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Предоставить разрешение на условно - разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Сергеево ул. Трактовая, 51в для размещения предприятия общественного питания не более чем на 20 посадочных мест с режимом работы до 23 часов (кафе).

2. Опубликовать настоящее постановление в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Сергеевского сельского поселения – Знайко Андрея Леонидовича.

Глава администрации

Сергеевского сельского поселения:                                                                  О.А.Барсуков